
 

 

Paf etsii Suomen kauneimpien murteiden 
taitajia bingokuuluttajikseen 
 
Ahvenanmaalainen peliyritys Paf aloittaa maanlaajuisen etsinnän löytääkseen 
Suomen kauneimpien murteiden taitajia nettibingokuuluttajikseen. Haussa on 
stadin slangin sekä Turun, Tampereen, Savon ja Oulun murteiden puhujia. 
Työhön haetaan antamalla yksinkertainen murrenäyte netissä. 
 
Paf hakee työpaikkailmoituksella iloisia ja murteestaan ylpeitä 18–100­vuotiaita 
suomalaisia murretaitureita. Aiempaa kokemusta bingokuuluttajan työstä ei tarvita. 
Työhakemuksen täyttäminen ei kestä edes 10 minuuttia: hakemukseen sisältyy 
yksinkertainen hakemuslomake ja murrenäyte. Valituiksi tulevien hakijoiden 
murrekuulutukset nauhoitetaan studiossa, ja niitä tullaan käyttämään Pafin uudessa 
nettibingossa. Kaikille tehtävään valituille maksetaan palkkio. 
 
”Murteet ovat meidän ja asiakkaidemme sydäntä lähellä, joten on tullut aika lisätä 
uusia bingokuuluttajaääniä nettibingoomme. Olemme valinneet viisi rakastetuinta 
murretta, joiden puhujia haemme murrebingoomme koko maan kattavissa 
etsinnöissämme”, Pafin markkinointipäällikkö Robert Söderdahl sanoo.  
 
Kun Paf on löytänyt kaikkien murrealueiden todelliset murreniekat, saatetaan 
ahvenanmaalaisen yhtiön nettibingopelin kehitys loppuun. Käyttäjät voivat 
lähitulevaisuudessa vapaasti valita itseään kiehtovimman bingokuuluttajan, joka 
puhuu joko stadia, turkua, tamperetta, savoa tai oulua. 
 
Helsingin yliopiston suomen kielen dosentti Hanna Lappalainen antaa esimerkkejä 
eri murrealueiden eroista bingokontekstissa: 
 

● Stadin slangi: “Stadis moni haluu pelaa frendien kans bingoo.” 
● Oulun murre: “Ookko nää käyny pellaamasa kauhiasti pingua netisä?” 
● Savon murre: “Suatahan minä pellailla sitä pingoo siinä kolomen aekkoo.“ 
● Tampereen murre: “Kyä meirän tarttee ruveta pelaan pinkoo huamenna!” 
● Turun murre: “Et kai sää vaa bingoo oo pelan? Turkkulaise pelaavak kyl 

netis.” 
 
Lappalainen kertoo esimerkiksi Savon murteen hallitsevan hyvin suurta aluetta 
Suomessa. Myös hämäläismurretta edustavaa Tampereen murretta puhutaan 
laajasti, mikä tuo siihen omat vivahteensa. 
 
“Murrealueen sisällä on huomattavia eroja. Läntiset piirteet ovat vahvimmillaan 
alueen länsireunassa, kun taas Kymenlaaksossa puhuttavissa kaakkoishämäläisissä 
murteissa on vahva itäinen vaikutus.” Lappalainen toteaa.  
 
Perinteisesti hyvin ruotsalaisvoittoinen stadin slangi on muuttunut ajan kuluessa:  
 
“Nykyään uutta sanastoa saadaan englannista tai muuntelemalla supisuomalaisia 
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sanoja”, Lappalainen kertoo.  
 
Bingokuuluttajan työhön voi hakea osoitteessa​ https://fun.paf.com/bingo­host 
viimeistään 27. huhtikuuta. Murrenauhoitukset tehdään Helsingissä toukokuun 
lopulla. Pafin bingokuuluttajien on oltava vähintään 18­vuotiaita! 
 
Samankaltainen haku on käynnissä myös Ruotsissa ja Virossa, jotka ovat kaksi Pafin 
viidestä muusta markkina­alueesta Euroopassa. 
 
Lisätietoja antaa: 
 
Robert Söderdahl  
Markkinointipäällikkö  
P. +358 20 791 2273  
S­posti: ​robert.soderdahl@paf.com 
 
Pafista 
 
Paf perustettiin Ahvenanmaalla vuonna 1966. Sen tärkeä tehtävä oli tuottaa varoja, joita sitten jaettiin 
yleishyödyllisiin tarkoituksiin. Tämä tehtävä on edelleenkin tärkein syy olemassaoloomme. Nykyään 
Paf.com on kansainvälinen pelioperaattori, jolla on netissä yli 150 peliä. Itämeren risteilijöillä ja 
Ahvenanmaalla Paf Casinossa meillä on myös noin 1 300 fyysistä peliautomaattia ja 40 pelipöytää. 
Pelaaminen tapahtuu turvallisessa ja vastuullisessa ympäristössä ja tuottaa asiakkaille iloa ja 
ajanvietettä. Vuonna 2013 Paf­konsernin liikevaihto oli 108 miljoonaa euroa, josta voittoa oli 31 
miljoonaa euroa. Yleishyödyllisiä hankkeita tuettiin 21 miljoonalla eurolla. Paf­konsernilla on lähes 400 
työntekijää ja toimistot Maarianhaminassa, Helsingissä, Tukholmassa, Tallinnassa, Madridissa ja 
Milanossa. Lisätietoa osoitteessa:​ ​www.paf.com​. 
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